
Is#tuto Comprensivo “ G.Philippone” 
San Giovanni Gemini (AG) 

PLESSO DI SCUOLA SECONDARIA “M.MARTORANA” 

MODALITA’ DI INGRESSO/USCITA ALUNNI ALL’INIZIO E AL TERMINE DELLE LEZIONI  

ENTRATA PRIMO GIORNO ( GIOVEDì 24/09/2020) 

USCITA PRIMO GIORNO ( GIOVEDì 24/09/2020) 

ENTRATA/USCITA  DAL SECONDO GIORNO (25/9/2020) 

Sono previs#: 

• 4 INGRESSI DISTINTI: 

ingresso 1 ( cor#le centrale, adiacente alla bidelleria) 

ingresso2 (cor#le centrale , accanto a ingresso 1) 

ingresso 3 ( vicino sala docen#) 

CLASSI ORA ENTRATA INGRESSO

IIIA/IIIB/IIIC 8.00/8.10/8.20 1

IIA/IIB/IIC 8.30/8.40/8.50 1

IA/IB/IC/ID/IE 9,00/9.10/9.20/9.30/9.40 1

CLASSE USCITA 
ORA USCITA 
25/9/2020 

Piano terra

1D 2 10.48

1E 2 10.51

1A 4 10.54

1B 4 10.57

1C 4 11.00

3B 4 10.48

Primo piano

3A 3 10.48

3C 3 10.51

2A 2 10.54

2B 2 10.57

2C 2 11.00



ingresso 4 ( di fronte la palestra) 

• 5 ORARI DIENTRATA: 

8.00 - 8.05 - 8.10 – 8.15 – 8.20 

• 5 ORARI DI USCITA: 

ORA USCITA 
25/9/2020

ORA USCITA 
II se]

ORA USCITA 
III se]

ORA USCITA 
IV se]

1 10.48 11.48 12.48 13.48

2 10.51 11.51 12.51 13.51

3 10.54 11.54 12.54 13.54

4 10.57 11.57 12.57 13.57

5 11.00 12.00 13.00 14.00



PIANO DI ENTRATA/USCITA 2020/21 

N.B.: I ritardatari entrano tu^ da ingresso 1 ( adiacente alla bidelleria); 

Tu^ i docen# in servizio alla prima ora dovranno essere in sede alle ore 7.55. 

CLASSE 
INGRESSO/

USCITA 

ORA 
ENTRATA 

Dal 
25/9/2020 

ORA USCITA 
25/9/2020 

ORA USCITA 
II se] 

ORA USCITA 
III se] 

ORA USCITA 
IV se] 

Piano 
terra

1D 2 8.00 10.48 11.48 12.48 13.48

1E 2 8.05 10.51 11.51 12.51 13.51

1A 4 8.10 10.54 11.54 12.54 13.54

1B 4 8.15 10.57 11.57 12.57 13.57

1C 4 8.20 11.00 12.00 13.00 14.00

3B 4 8.00 10.48 11.48 12.48 13.48

Primo 
piano

3A 3 8.00 10.48 11.48 12.48 13.48

3C 3 8.05 10.51 11.51 12.51 13.51

2A 2 8.10 10.54 11.54 12.54 13.54

2B 2 8.15 10.57 11.57 12.57 13.57

2C 2 8.20 11.00 12.00 13.00 14.00



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.PHILIPPONE 

RIEPILOGO ENTRATA DA GIOVEDÌ  25/9/2020 

Note: fanno parte integrante del presente Piano gli Allega# che 
dovranno essere stampa# e affissi in ogni ingresso.

ORA ENTRATA CLASSI

8,00

2 1D

3 3A

4 3B

8,05
2 1E

3 3C

8,10
2 2A

4 1A

8,15
2 2B

4 1B

8,20
2 2C

4 1C


